
  

: SUPERIPRNDENCIA DE COMPAÑIAS COPIA a 
4 y ¿ ? . A . 

: ¡8 

RESOLUCION W* KL-1004 

NICOLAS CASSIS USCOCOVICE 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

de las atribuciodas señaladas por el color onde 
nacía Ramotación 1" 4515 de 11 do Abel ds 1975, nu H 

CONSIDERANDO: 

según se ha acreditado, ha proeentado tros coplas nutesialas delo mtema, 
ÓN solicitando la aprobación de tales aumento de capital y reforma de eéta_ 

A oi e tutos ; , 

7 "E o Que ul Departamento de Inspección de euta Superimentencia de - 
a Campañtas, tia presentado el Informe N” 75-764-DIA. de BMovienbre 26, de -- 

1975, que comprueba la integración del aumente de espital an Lostázuimos 
esustantes en la cltada escrátege; z 

  

a N o RESUELVE: LA 

A Y | ARTICULO PRÍMERO.- Aprobar: 0) 08 cmmeato de capital aforado 
o por da ooepanía e pobpmsaiLiad Sndaad 

"INMOBILIARIA SANTA MARCARITA C. LTDA,” por la suma de pS E 
CRES, con lo cual queda elevado el capital d e la compañía a 
dad de QUINIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES, representado por quinientas cía” 
fuenta participaciones sociales de un míl sucres cada una; y, ») la: e 
fezas de astaretos conspaute de la citada escrigura, 

  

; ARTICULO TERCERO.- Oudenar que el Beglerenios Menentil de Guipa / qu 11: a) inscriba la referión oseritura MÁ . 
y blica y esta Resolución en el Registro a su cargo, de acuerdo a lo dis



  

SIPERISPENDI NCIA DIE COMPANITAS COPIA 

0.0.2 

ES : 
: 7 Tm. 

punaso on los y 129 de Compañías; y, ») pones tae - 

Baigo de Somo lo. 

ce 
5” de de Cuayaqubl, se. 

_ mo tazón del eputezida de la aser Po 
se ata inoeribit, a E de cprremida, an e ceevíe a Lo 
viembre de 1975, por La cual ss eomatitiyó la compañía, Y 

E) 

P 

COMNIQUESE..- Dada y tirmada en la Superintendencia de opa. 
es, en Guayaquil, . cuatro de diciembre de mil novecientos setenta Y : 7 
caco, 

  

Narcelo Santos Vera 

erto. 25 la Ley de 
referencia a ias de maria. del srt. 51 de la ley. dr, , 

  

=



e
”
 

+ 
po 

Y 1 ga 

3 — * 

anteriorkd rg 

4609 del Registro 
db” E de Z ade 7 a “ITI3O 

  

or + 
A REA 

Tie 209091.. 
A 

Certificaitms. hoy. AS 

ni1073 

236 59 

daa Repertorio 

Z . ca ei BA 

Diciembre quince de mil 

" as, A Boo a 
y: cinto. El Registrador 

AU 
: NON Ni 

AS EN > NS 
+ e Mx 

- Ca A A Z - mb 

Certifáíco: Qha 5 

E 

gistro. Her can til 
> 

de 

y cincos 121 margen 

¿da Resolución amterior a 

mil 
Mos 

de la 

tivas Ouayaduila ¡Diciombie 

canto + soto Rta 

   “ABOGADO ME 
RegisradorMer 

A ma? 

si: del Contó hu 
A e 

     

  

2 ! .o . 
o - 4 1 

se ci 
A A 

inscrita la Re 

07 7 a PEN 

A PE ue ¿ID O y ¿. 

" 34 

% 
" : Po 

E . 

solución 
BA 

r 

Le so. IN 

novecientos 
e r.” . 

. 

"Mercantil 

    

  

-MOGAOO HECTOR 

o tomb. nota de 1 o or d enado 

fojas 159853 del Ren. 
ES 

novecientos 

inscripció 
y Y 

* Registrador Mercciti del 

1 0a- Pa 593. ntmero 

Mercantil Y anotado, bajo 

e SÓ MAY a 4 u il , 

setenta 

MIQUEL 

Rotenta 
n respec- 

Cc auiaca., de mil nove- 

Lo r M er - 

    
< r e + z 

= - £ 
e 

A “ 

sn 

hn, e 

Le 

 


